
平成３1年度
建設工事等入札結果

令和2年3月31日　現在

入札日 整理番号 工事名（委託業務名） 落札業者 契約金額（円）

H31.4.22 土木　第1号 ＪＲ跡地地籍測量業務委託 ㈱グリーン測量 28,380,000

H31.4.22 土木　第2号
幌加内町一般廃棄物最終処分場
整備実施設計等業務委託

㈱ドーコン 34,760,000

R1.6.17 土木　第4号 下幌加内線道路改良工事 新共開発㈱ 59,950,000

R1.6.17 土木　第5号
下幌加内線実測線調査設計業務
委託

ダイシン設計㈱ 13,910,400

R1.6.17 土木　第6号 北六号橋外１橋補修調査設計業務委託 ㈱アサヒ建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8,856,000

R1.7.5 土木　第7号 東三条線舗装及び側溝改修工事 幌加内土建㈱ 39,248,000

R1.8.22 土木　第8号 中西橋外１橋補修工事 三津橋建設㈱ 21,560,000

R1.9.5 土木　第9号 下幌加内線用地確定測量業務委託 協立測量設計㈱ 5,775,000

R1.5.23 建築　第2号
幌加内町一般廃棄物最終処分場浸出水処理
施設建設工事施工監理等業務委託 ㈱ドーコン 3,410,000

R1.5.23 建築　第3号
幌加内町一般廃棄物最終処分場浸出水処理
施設建築実施設計業務委託 ㈱ドーコン 5,500,000

R1.5.23 建築　第4号
幌加内町民プール建設建築主体
工事

三津橋建設㈱ 178,200,000

R1.5.23 建築　第5号
幌加内町民プール建設電気設備
工事

富士電機工業㈱ 6,314,000

R1.5.23 建築　第6号
幌加内町民プール建設機械設備
工事

弘友設備工業㈱幌加内営業所 18,447,000

R1.5.23 建築　第7号
幌加内町民保養センター「ルオ
ント」増改築建築主体工事

三津橋建設㈱ 127,600,000

R1.5.23 建築　第8号
幌加内町民保養センター「ルオ
ント」増改築電気設備工事

東邦電設㈱ 51,700,000

R1.5.23 建築　第9号
幌加内町民保養センター「ルオ
ント」増改築機械設備工事

弘友設備工業㈱幌加内営業所 226,600,000

R1.6.17 建築　第11号政和生活改善センター解体工事 Ｓ.Ｓ工業㈱ 7,938,000

R1.7.5 建築　第13号
幌加内高等学校校舎屋根風害改
修工事

三津橋建設㈱ 16,178,400

R1.7.5 建築　第15号幌加内学童保育所改修工事 三津橋建設㈱ 4,557,600

R1.10.24 建築　第16号
幌加内高等学校屋内体育館天井
耐震改修工事

三津橋建設㈱ 44,330,000

R1.10.16 建築　第17号
朱鞠内研修センター地下タンク
内部改修工事

弘友設備工業㈱幌加内営業所 2,640,000

R1.5.23
上・下水道
第9号

水道メーター器取替え工事 (有)アイテック幌加内 4,806,000

R1.8.22
上・下水道
第14号

幌加内簡易水道政和地区支線配水管新設工事 S・S工業株式会社 2,717,000

R1.9.5
上・下水道
第15号

㈱そばの坂本外１基合併処理浄化槽設置工事 (有)アイテック幌加内 6,600,000


